
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  26.03.2025

Varenummer 1999913080   1/1
 
 
19

99
91

30
80

Produktbeskrivelse
Denne kompakte koldtvandsserie kombinerer høj ydeevne, der øger rengøringseffektiviteten med ergonomi og holdbarhed, hvilket fører til overlegen 
daglig rengøring.

Specifikationer

Produktbetegnelse Højtryksrenser

Varemærke Nilfisk

Model MC 2C-120/520 XT EU

Farve Blå

Features Koldtvand, 2800 omdr./min.

Længde/dybde 394 mm

Bredde 391 mm

Højde 955 mm

Vægt, netto 32.8 kg

Strømspecifikationer 2,3 kW

Elkabel, længde 5

Inkluderet tilbehør Ergo spulehåndtag, Gardena kobling, 15m højtryksslange

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 5715492234004
*

Højtryksrenser, Nilfisk, MC 2C-120/520 
XT EU, blå, koldtvand, 2800 omdr./min.

Varenummer |  1999913080


